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19       24/12/2025 
 
 
 
 

 Nouvelle obligation 

 Les petites annonces ; 

 Secrétariat ; 

 Communiqué des Commissions 

 Résultats Coupe HDF Composition poules M18/M21; 

 Plan des formations ; 

 Enquête sur un Bpjes en septembre 2026 ; 

 Journée 2025-2026      ICI 

https://lrvolley-hdf.fr/wp-content/uploads/2025/docclubs/Journees25-26.pdf
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Présentation des Vœux 2026 

 

Le Président, les membres du Comité Directeur et le personnel de la LRVolley HDF, vous souhaite une 
joyeuse fête de Noël et vous présente leurs meilleurs vœux pour la nouvelle année 2026. 
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Nouvelle obligation pour les associations sportives 

 

AFFICHAGE DES DISPOSITIFS PERMETTANT DE RECUEILLIR LES TÉMOIGNAGES, ORIENTER ET ACCOMPAGNER LES 
VICTIMES OU LES TÉMOINS DE VIOLENCES OU DE DISCRIMINATION 

 

 
 

Le Décret n° 2025-435 du 16 mai 2025 (https://www.legifrance.gouv.fr/jorf/id/JORFTEXT000051605469) vient ajouter pour toute association 
sportive une obligation d'affichage des « dispositifs permettant de recueillir les témoignages, orienter et accompagner les victimes ou les 
témoins de violences ou de discrimination » à compter du 19 novembre 2025, en ce que l’un des deux visuels suivants devra être affiché sur 
support papier au format minimal 297 × 420 mm (A3) dans les locaux du club : TÉLÉCHARGER L'AFFICHE 

 

OÙ DOIT ÊTRE AFFICHÉ CETTE AFFICHE ? 
 

Le visuel choisi doit obligatoirement être affiché À PROXIMITÉ OU SUR LE PANNEAU D’AFFICHAGE DE L’ASSOCIATION SPORTIVE, prévoyant d’ores et déjà : 
• les copies des diplômes, des titres et des cartes professionnelles des personnes exerçant des fonctions d’éducateur dans le club, 
• des textes fixant les garanties d'hygiène et de sécurité et les normes techniques applicables à l'encadrement des activités 
• de l'attestation du contrat d'assurance conclu par l’association 
• d'une information sur le Service national d'accueil téléphonique pour l'enfance en danger (119)           (FFvolley 119) 

 
 
  

https://www.legifrance.gouv.fr/jorf/id/JORFTEXT000051605469
https://drive.google.com/drive/folders/1OIJ1HU_vfwsZgoz7ka3ymF2o8OXL0mnT
http://www.allo119.gouv.fr/
http://www.ffvb.org/113-37-1-Lutte-contre-les-Violences
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Les petites annonces 
 

La FFVolley, par l’intermédiaire de Mme Chrystel BERNOU, responsable du Para Volley, prévoit de réaliser dans les Hauts-de-France une formation Volley 
assis (niveau 1) en 2026. 
 Nous aimerions savoir si cela vous intéresse, merci de nous faire un mail à secretariat@lrvolleyhdf.fr pour nous signaler votre intérêt. 
 

Secrétariat 
 

LES AUTRES DATES A RETENIR : Journée Denis BERTEAU    le jeudi 14 mai 2026   Oignies 

Assemblée Générale LRVolley HDF  le samedi 20 juin 2026   Neuville-Saint-Rémy 
 

Rappel : Lors de vos communications avec la Ligue, veuillez préciser le nom du club ou la ville 
et pas des abréviations, plusieurs clubs ont les mêmes abréviations. 
Et si cela concerne une poule, le N° de la poule et si c’est un match le N° Complet du match, 
cela nous permettra de gagner du temps de traitement. Merci d’avance 
 

CONTROLE DES LICENCES :  DHO = Date d’homologation généralement la date de saisie de la demande de licence 
 
A ce jour 23/12/25, il reste :   Licences non payées : 1è-  Licences payées à contrôler administrativement   : 113 
Dont : Licences en Date d’homologation Suspendue à + 30 jours : 48   Licences en Date d’homologation Annulée à + 45 jours : 47 
Si vous faites jouer une personne en licence suspendue ou annulée, vous êtes susceptible d’être sanctionné, perte de rencontre par pénalité ou Forfait. 
 

N’attendez pas que la licence soit suspendue pour réagir, et ce n’est pas parce que vous payez que la licence sera validée le jour même, le secrétariat ne 
travaille pas 24H/24. 
 

La validation administrative n’est effectuée qu’après la validation financière, pensez à clôturer et régler vos paniers rapidement après la saisie.  
Les 30 jours sont comptabilisés par rapport à la date de saisie de la licence, pas la date du payement. Si vous attendez déjà 15 jours pour payer, il ne restera 
que 15 jour calendaire pour effectuer le contrôle administratif et pour vous de réagir s’il manque des documents.  
Tous les paniers payés avant le 22/12/25 ont déjà été traité au moins une fois. 
SI vous rajoutez des pièces manquantes, n’oubliez pas de prévenir le secrétariat et surtout avant le vendredi afin que le contrôle puisse être effectué. 
 
  

mailto:secretariat@lrvolleyhdf.fr
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Fermeture du Secrétariat de la ligue 
 

Le secrétariat de ligue sera fermé du 24 décembre 2025 au 4 janvier 2026 inclus. 
 
 
 

Elections municipales mars 2026 
 

Les Dimanches 15 et 22 mars 2026 auront lieu les élections municipales, si votre salle est 
régulièrement utilisée comme bureau de vote, nous vous invitons dès à présent à contrôler vos 
calendriers et établir les dérogations en conséquence. 
 
 
 

Annuaire des Clubs 2025-2026 
 

URGENT : Encore un petit effort, reste 3 GSA qui n’ont pas répondu 
 

CODE CLUB CLUB CODE CLUB CLUB CODE CLUB CLUB 

0590033 LIEU SAINT AMAND 0590021 PETITE FORET 0595959 RM ASSOCIATION (Hem) 
 

Merci de bien vouloir remplir l'annuaire club Ligue en cliquant sur  le lien 
 
 
 

Demande de distinctions 2026 
 

Nous avons le plaisir de lancer la campagne de demande de distinctions pour l’assemblée générale de juin 2026, sur ce lien 
Retour de vos demandes avant le 15 janvier 2026 
 
 
  

https://webquest.fr/?m=230971_annuaire-des-clubs-2025-2026
https://lrvolley-hdf.fr/wp-content/uploads/2025/docclubs/demande-recompense.pdf
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Communiqué CRT 
 

Liste des COACHS sur les feuilles de match sans licence « Encadrement éducateur »  
 

Match Club Nom Match Club Nom 

JFN 010 AULNOY LEZ VA BODIN ELISE CF6 1&3 et 5&8 PONT STE MAXENCE COHEN NICOLAS 

CMT 2&6 ORCHIES NEUSY BENJAMIN CMX 6&7 SECLIN PETITPREZ TOM 

CFY 9 et 11 LILLERS LAPAILLE RICHARD    
 

Rappel : pour figurer comme coach sur les feuilles de match, il faut avoir une licence « Encadrement Educateur Sportif » 
Informations concernant les demandes de TSR :  

- Les joueuses et joueurs du Pôle bénéficient du Triple surclassement régional, il faut faire une demande auprès de la commission avec un 

dossier demande de TSR 

- Pour valider le TSR sur la 2ème partie de saison : merci de renvoyer la Fiche Médicale A avant le 31 janvier 2026 
 

Vœux FFvolley 
 

Assemblée Générale 2026 - Procédure des Vœux des Groupements Sportifs Affiliés 
Vous pouvez saisir vos vœux fédéraux via votre espace club sur le site FFvolley. 
Attention de bien préciser les articles concernés, la rédaction souhaitée, et l’incidence financière éventuelle. 
Dans le cadre de la prochaine Assemblée Générale Fédérale 2026 qui se déroulera à Châteauroux,  
Vous trouverez également la procédure permettant l’accès au service de la saisie des vœux. 
Nous vous rappelons que la saisie des vœux sera ouverte entre le 2 décembre 2025 et le 11 janvier 2026 inclus. 
 

Vœux LRVolley HDF 
 

Dans le cadre de la prochaine Assemblée Générale Régionale 2026 qui se déroulera à Neuville Saint Rémy, le 20 juin 
2026 nous vous prions de bien vouloir nous envoyer vos vœux concernant les modification de règlements, sur le mail 
de la ligue (secretariat@lrvolleyhdf.fr) avant le 28 février 2026 délai de rigueur.  

mailto:secretariat@lrvolleyhdf.fr
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Communiqué CRSR 
 

Tous les clubs ont reçu de la FFvolley une note sur la procédure de ré affiliation 2025-26, que vous avez lu très attentivement. 
 

Cette note fait référence à l’article 35 du RGLIGA_2025-26 sur l’affiliation et l’article 36 pour la réaffiliation du même règlement. 
 

Nous vous demandons donc de vérifier que tous les membres de votre instance dirigeante soit bien licencié à la FFvolley avec une licence « encadrement extension 
dirigeant ». 
 

Ci-dessous, vous trouverez la première vérification, merci de faire le nécessaire au plus vite pour régulariser votre situation, merci également de nous 
prévenir par mail quand cela sera fait. 
 

CLUBS FONCTION ANNOMALIE 

ARQUES SECRETAIRE GENERAL   Non licencié 

ARRAS SECRETAIRE GENERAL ET TRESORIER Les noms ne sont pas identiques sur le site de la fédération et sur l'annuaire de la ligue  

BERCK BEACH SECRETAIRE GENERAL ET TRESORIER Un même personne ne peut pas avoir 2 fonctions au sein du bureau 

BERCK SUR MER TRESORIER Le nom n'est pas identique sur le site de la fédération et sur l'annuaire de la ligue  

CALAIS LIS SECRETAIRE GENERAL Non licencié 

COMPIEGNE TRESORIER Le nom n'est pas identique sur le site de la fédération et sur l'annuaire de la ligue  

FAMARS SECRETAIRE GENERAL Le nom n'est pas identique sur le site de la fédération et sur l'annuaire de la ligue  

HARNES VB SECRETAIRE GENERAL Le nom n'est pas identique sur le site de la fédération et sur l'annuaire de la ligue  

HARNES VC TRESORIER Le nom n'est pas identique sur le site de la fédération et sur l'annuaire de la ligue  

LIEU ST AMAND SECRETAIRE GENERAL ET TRESORIER Un même personne ne peut pas avoir 2 fonctions au sein du bureau 

LILLERS SECRETAIRE GENERAL Non licencié 

LOISIRS FLANDRES PRESIDENT SECRETAIRE GENERAL TRESORIER Les noms ne sont pas identiques sur le site de la fédération et sur l'annuaire de la ligue  

LOOS SECRETAIRE GENERAL Non licencié 

LYS MOUVEMENT SECRETAIRE GENERAL Le nom n'est pas identique sur le site de la fédération et sur l'annuaire de la ligue  

MOY PRESIDENT La personne indiquée sur le site de la fédération ne peut pas avoir la fonction de président 

MOY TRESORIER Le nom n'est pas identique sur le site de la fédération et sur l'annuaire de la ligue  

ORRY SECRETAIRE GENERAL ET TRESORIER Un même personne ne peut pas avoir 2 fonctions au sein du bureau 

RONCQ SECRETAIRE GENERAL Non licencié 

VAL DE SAMBRE PRESIDENT SECRETAIRE GENERAL TRESORIER Les noms ne sont pas identiques sur le site de la fédération et sur l'annuaire de la ligue  

VDASCQ SECRETAIRE GENERAL Non licencié 

VILLEREAU SECRETAIRE GENERAL Non licencié 

VILLERS COTTERETS PRESIDENT SECRETAIRE GENERAL    Un même personne ne peut pas avoir 2 fonctions au sein du bureau 

WATTIGNIES TRESORIER Le nom n'est pas identique sur le site de la fédération et sur l'annuaire de la ligue  

YOKIS SECRETAIRE GENERAL Non licencié 

 
  

http://extranet.ffvb.org/data/Files/documents/licences/FFvolley_Procedure_Reaffiliation_2025-26.pdf
http://extranet.ffvb.org/data/Files/manuel_juridique/2025-2026/FFvolley_RGLIGA_2025-26.pdf
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Communiqué CRS 
 

RELEVE DES INFRACTIONS SPORTIVES N°12 
 

MATCH DATE CLUB LICENCE Observations 

CMP012 20/12/2025 HAZEBROUCK  Equipe forfait prévenu 

LSF019 20/12/2025 AGNY  FORFAIT de AGNY à AMIENS 

CFP011 20/12/2025 CALAIS LIS  FORFAIT de CALAIS LIS à ARRAS 
 

Attention, une inscription au relevé des infractions ne signifie pas systématiquement une sanction, vous devez nous informer rapidement des circonstances 
de cette infraction.  
 
Rectification PV CRS N°3 : 
CF4 017 ST QUENTIN / ROYE suppression des frais kilometriques pour ST QUENTIN et de l’avoir pour ROYE, l’équipe de ROYE prévenue par téléphone ne 
s’étant pas déplacée. 
 
COMPOSITION DES POULES 2eme phase M21 / M18 
Vous trouverez ci-dessous la composition des poules jeunes 2eme phase, veuillez saisir rapidement vos horaires, contrôler vos disponibilités de salles et 
horaires. 
Avec 170 équipes à répartir, il est impossible de contenter tout le monde, par exemple en M18 4x4 avec seulement 7 équipes.  
Pour les matchs en aller simples, si nécessité de faire une inversion de rencontre, faire une demande de dérogation en précisant l’horaire et le lieu de la 
rencontre à prévoir, l’inversion sera faite par nos soins. 
Par défaut, les plateaux HDF Nord sont fixés à 15H00, les plateaux HDF SUD sont fixés à 14H00 de même que les matchs simples HDF SUD 
 
HORAIRES SENIORS MANQUANTS 
1MA047 VILLENEUVE D’ASCQ 3 / LILLE UC 1 du 24/01/26 
 

DEROGATIONS EN ATTENTE DE VALIDATION 
RAPPEL : avant de saisir une dérogation d’horaire, veuillez contacter le club adverse par téléphone pour vous mettre d’accord, cela évitera d’avoir des 
avis défavorables et de devoir faire une nouvelle demande. 
 

  07/12/25  PFA090 NOYELLES SOUS LENS 1 / SAINT POL SUR MER 2 09/05/26 

  13/12/25  PFC017 MOUVAUX 1 / POLE ESPOIR 1 29/04/26 
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COUPE HAUTS DE France N’oubliez pas de saisir vos horaires 
En M18 Arbitrage par le club recevant pour les 1/16ème et 1/8ème 
M18 MASCULINS 1/16 

Match Date Heure S Locaux  Visiteurs  Résultat 

LCM020 20/12/2025 16H00 A TOURCOING LM 1 WATTIGNIES 1 0 / 3 

 

M18 MASCULINS 1/16 
Match Date Heure S Locaux  Visiteurs  Résultat 

LCM008 28/03/2026 ? A HELLEMMES-LILLE 1 LYS LEZ LANNOY 1  

LCM009 28/03/2026 ? A SAINT ANDRE 2 MARCQ EN BAROEUL 1  

LCM010 28/03/2026 ? A WATTIGNIES 1 HELLEMMES-LILLE 2  

LCM011 28/03/2026 ? A VILLENEUVE D’ASCQ 1 SAINT ANDRE 1  

LCM012 28/03/2026 ? A BEAUVAIS 1 AMIENS METROPOLE 1  

LCM013 28/03/2026 15:00 A ARRAS 1 BELLAING 1  

LCM014 28/03/2026 ? A DUNKERQUE 1 BAILLEUL 1  

LCM015 14/03/2026 16:00 A HAZEBROUCK 1 CALAIS LIS 1  

 

M18 FEMININES 1/16 
Match Date Heure S Locaux  Visiteurs  Résultat 

LCF020 ??? ??? A SAINT AMAND 1 WATTIGNIES 1  

LCF022 20/12/2025 14H00 A SAINT ANDRE 1 TOURCOING LM 1 2 / 3 

 

M18 FEMININES 1/8 
Match Date Heure S Locaux  Visiteurs  Résultat 

LCF008 28/03/2026 ? A ARRAS 1 RAINNEVILLE 1  

LCF009 28/03/2026 ? A COMPIEGNE 1 AMIENS METROPOLE 1  

LCF010 28/03/2026 ? A 
SAINT AMAND 1/ 
TOURCOING 1 

 LA MADELEINE 1  

LCF011 28/03/2026 ? A TOURCOING LM 1 MARCQ EN BAROEUL 1  

LCF012 28/03/2026 ? A BAILLEUL 1 LA CHAPELLE 1  

LCF013 28/03/2026 ? A BOULOGNE SUR MER 1 DUNKERQUE 1  

LCF014 28/03/2026 ? A VALENCIENNES 1 LYS LEZ LANNOY 1  

LCF015 28/03/2026 ? A WASQUEHAL 1 SAINT AMAND 2  
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En SENIORS indemnités d’arbitrage 22,00€ par club et par arbitre 
SENIORS MASCULINS 1/16 
 

Match Date Heure S Locaux  Visiteurs  Résultats 2ème arbitre 

LSM016 18/12/2025 20:30 A MARCQ EN BAROEUL 1 SECLIN (+2) 1 3 / 1  

LSM017 20/12/2025 20:30 A VILLENEUVE D’ASCQ (+2) 2 TOURCOING LM 3 0 / 3  

LSM018 20/12/2025 20:00 A LOOS-HAUBOURDIN (+2) 1 MARQUETTE LEZ LILLE 2 0 / 3  

LSM019 13/01/2026 20:30 A WATTIGNIES 1 LA MADELEINE 1 BONNEL KEVIN ? 

LSM020 20/12/2025 20:00 A ARQUES 1 HELLEMMES-LILLE (+2) 1 1 / 3  

LSM021 20/12/2025 20:00 A SAINT POL SUR MER 1 LILLE SJ 1 3 / 0  

LSM023 20/12/2025 20:00 A BAILLEUL (+2) 2 SAINT ANDRE 1 3 / 1  

LSM024 20/12/2025 20:30 
PIERRE BEREGOVOY 

LE QUESNOY 
VILLEREAU 1 ARRAS 1 3 / 0  

LSM026 20/12/2025 18:00 A BEAUVAIS 2 HELESMES (+2) 2 0 / 3  

LSM028 20/12/2025 18:00 A VILLENEUVE D’ASCQ (+2) 2 LE QUESNOY 1 3 / 2  

LSM029 20/12/2025 20:00 A DOUAI (+2) 2 AMIENS METROPOLE 3 0 / 3  

LSM030 20/12/2025 20:30 A SAINT AMAND 1 CAMBRAI 5 0 / 3  

LSM031 18/12/2025 20:15 A OIGNIES (+2) 1 LIEVIN 1 0 / 3  

 

SENIORS MASCULINS 1/16 
 

Match Date Heure S Locaux  Visiteurs  1er arbitre 2ème arbitre 

LSM008 17/01/2026 ? A MARCQ EN BAROEUL 1 TOURCOING LM 3   

LSM009 17/01/2026 ? A MARQUETTE LEZ LILLE 2 
WATTIGNIES / LA 
MADELEINE 

   

LSM010 17/01/2026 ? A HELLEMMES-LILLE  1 SAINT POL SUR MER 1   

LSM011 17/01/2026 ? A LILLE UC UGSR 1 BAILLEUL (+2) 2   

LSM012 17/01/2026 ? A VILLEREAU (2) 1 CYSOING 1    

LSM013 17/01/2026 ? A HELESMES  2 CAMBRAI 4   

LSM014 17/01/2026 ? A VILLENEUVE D’ASCQ (+2) 2 AMIENS METROPOLE 3   

LSM015 17/01/2026 ? A CAMBRAI (+2) 5 LIEVIN 1   
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SENIORS FEMININES 1/16 
 

Match Date Heure S Locaux  Visiteurs  Résultats 

LSF016 20/12/2025 18:00 A LYS LEZ LANNOY 2 VILLENEUVE D’ASCQ 1 3 / 1 

LSF017 20/12/2025 18:00 A CAMBRAI 1 ARRAS (+2) 2 3 / 0 

LSF018 21/12/2025 11:00 B WATTIGNIES (+2) 2 DOUAI 1 0 / 3 

LSF019 20/12/2025 18:00 A AMIENS METROPOLE 1 AGNY 1 3 / F 

LSF020 09/01/2026 20:30 A VALENCIENNES 3 HELESMES (+2) 2 DE PARMENTIER PATRICIA 

LSF022 28/02/2026 20:30 A VAL DE SAMBRE (+2) 2 WATTIGNIES 1 HDF 

LSF024 21/12/2025 14:00 A WASQUEHAL (+2) 2 HELLEMMES-LILLE 1 0 / 3 

LSF025 20/12/2025 18:30 A LA MADELEINE 1 MARQUETTE LEZ LILLE 3 3 / 1 

LSF026 20/12/2025 20:30 A LILLE SJ (+2) 2 MARCQ EN BAROEUL 3 0 / 3 

LSF028 20/12/2025 18:30 A LILLE SJ 1 HELLEMMES-LILLE (+2) 2 3 / 1 

 
SENIORS FEMININES 1/8 
 

Match Date Heure S Locaux  Visiteurs  1er arbitre 

LSF008 17/01/2026 ? A LYS LEZ LANNOY (+2) 2 CAMBRAI 1  

LSF009 17/01/2026 ? A DOUAI 1 AMIENS METROPOLE (+2) 1  

LSF010 17/01/2026 ? B 
VALENCIENNES 3 / 
HELESMES 2 

 LE QUESNOY 1  

LSF011 17/01/2026 ? A 
VAL DE SAMBRE 2 / 
WATTIGNIES 1 

 AULNOY LEZ VA 2  

LSF012 17/01/2026 ? A HELLEMMES-LILLE 1 LA MADELEINE (+2) 1  

LSF013 17/01/2026 ? A MARCQ EN BAROEUL 3 SAINT ANDRE (+2) 2  

LSF014 17/01/2026 ? A LILLE SJ 1 BOULOGNE SUR MER (+2) 1  

LSF015 17/01/2026 ? A BAILLEUL (+2) 2 DUNKERQUE 1  

 

  



 

 

74 Rue de Beaumont, 59510 Hem 

  : 03 28 55 93 93 @ : secretariat@lrvolleyhdf.fr - www.lrvolley-hdf.fr      Page 12 sur 20 

POULES JEUNES HAUTS DE FRANCE M18 M21 
COMPOSITION DES POULES JEUNES 2 éme PHASE 2025 – 2026 

Version 1 : le 24/12/2025 à 16h30 
                           MASCULINS          FEMININES 

Championnats 6x6 3 sets gagnants HAUTS DE France Nord 
 JME M21 Mas. 2ème phase Régional 1 HDF Nord   JFE M21 Fém. 2ème Régional 1 HDF Nord 

1 HELLEMMES-LILLE 1  1 VILLENEUVE D’ASCQ 1 

2 LA MADELEINE 1  2 FAMARS 1 

3 SAINT ANDRE 1  3 LILLE SJ 1 

4 AULNOY LEZ VA 1  4 HALLUIN VM 1 

5 FAMARS 1  5 LA MADELEINE 1 

   6 DUNKERQUE 1 

 JMH M21 Mas. 2ème phase Régional 2 HDF Nord Poule A   JFH M21 Fém. 2ème Régional 2 HDF Nord Poule A 

1 HALLUIN VCM 1  1 AULNOY LEZ VA 1 

2 MOUVAUX 1  2 FEIGNIES 1 

3 NOYELLES SOUS LENS 1  3 CAMBRAI 1 

4 VILLENEUVE D’ASCQ 1  4 HELLEMMES-LILLE 1 

    JFI M21 Fém. 2ème Régional 2 HDF Nord Poule B 

   1 HARNES VC 1 

   2 SAINT POL SUR MER 1 

   3 CYSOING 1 

   4 LILLE UC 1 

      9 équipes       14 équipes 
 CME M18 Mas. 6x6 2ème phase Regional 1 HDF Nord Poule A   CFE M18 Fém. 6x6 2ème phase Regional 1 HDF Nord Poule A 

1 LYS LEZ LANNOY 1  1 LYS LEZ LANNOY 1 

2 DUNKERQUE 1  2 ARRAS 1 

3 CALAIS LIS 1  3 LA MADELEINE 1 

4 HELLEMMES-LILLE 1  4 BERCK SUR MER 1 

5 LYS LEZ LANNOY 2  5 CALAIS SES 1 

6 LA MADELEINE 1  6 LIEVIN 1 

 CMF M18 Mas. 6x6 2ème phase Regional 1 HDF Nord Poule B   CFF M18 Fém. 6x6 2ème phase Regional 1 HDF Nord Poule B 

1 MARQUETTE LEZ LILLE 1  1 SAINT AMAND 1 

2 CAUDRY 1  2 CYSOING 1 

3 BELLAING 1  3 CYSOING 2 

4 MOUVAUX 1  4 LYS LEZ LANNOY 2 

5 ARRAS 1  5 CAUDRY 1 

6 SAINT ANDRE 1  6 TOURCOING LM 1 

12 équipes   REGIONALE 1    12 équipes 
 CMG M18 Mas. 6x6 2ème phase Régional 2 HDF Nord Poule A   CFG M18 Fém. 6x6 2ème phase Régional 2 HDF Nord Poule A 

1 HAZEBROUCK 1  1 DOUAI 1 

2 MARCQ EN BAROEUL 1  2 LOMME 1 

3 TOURCOING LM 1  3 WASQUEHAL 1 

4 HELLEMMES-LILLE 2  4 MARQUETTE LEZ LILLE 1 

5 BAILLEUL 1  5 CAMBRAI 1 

6 VILLENEUVE D’ASCQ 2  6 BELLAING 1 
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 CMH M18 Mas. 6x6 2ème phase Régional 2 HDF Nord Poule B   CFH M18 Fém. 6x6 2ème phase Régional 2 HDF Nord Poule B 

1 DOUAI 1  1 MOUVAUX 1 

2 CAMBRAI 1  2 HARNES VC 1 

3 LIEU SAINT AMAND 1  3 SAINT ANDRE 1 

4 WATTIGNIES 1  4 BOULOGNE SUR MER 1 

5 CYSOING 1  5 ARQUES 1 

6 VILLENEUVE D’ASCQ 1  6 CALAIS LIS 1 

12 équipes   REGIONALE 2    12 équipes 
 CMI M18 Mas. 6x6 2ème phase Régional 3 HDF Nord Poule A   CFI M18 Fém. 6x6 2ème phase Régional 3 HDF Nord Poule A 

1 LILLE SJ 1  1 HELLEMMES-LILLE 1 

2 X  2 HALLUIN VM 1 

3 CALAIS LIS 2  3 SAINT AMAND 2 

4 HAZEBROUCK 2  4 DOUAI 2 

5 DUNKERQUE 2  5 LILLE UC 1 

6 CALAIS LIS 3  6 VALENCIENNES 1 

 CMJ M18 Mas. 6x6 2ème phase Régional 3 HDF Nord Poule B   CFJ M18 Fém. 6x6 2ème phase Régional 3 HDF Nord Poule B 

1 X  1 AGNY 1 

2 RONCQ 1  2 BAILLEUL 1 

3 LIEVIN 2  3 VILLENEUVE D’ASCQ 1 

4 MOUVAUX 2  4 LILLERS 1 

5 HALLUIN VCM 1  5 RONCQ 1 

6 SAINT ANDRE 2  6 LIEVIN 2 

     REGIONALE 3  12 équipes 
 CMK M18 Mas. 6x6 2ème phase Régional 3 HDF Nord Poule C   CFK M18 Fém. 6x6 2ème phase Régional 4 HDF Nord Poule A 

1 ORCHIES 1  1 LA CHAPELLE 1 

2 CAUDRY 2  2 BAILLEUL 2 

3 LIEVIN 1  3 GRAVELINES 1 

4 SAINT AMAND 1  4 HAZEBROUCK 1 

5 FAMARS 1  5 LE TOUQUET 1 

6 X  6 X 

          REGIONALE 3  15 équipes   CFL M18 Fém. 6x6 2ème phase Régional 4 HDF Nord Poule B 

   1 AULNOY LEZ VA 1 

   2 FAMARS 1 

   3 CAUDRY 2 

   4 LE QUESNOY 1 

    CFO M18 Fém. 6x6 2ème phase Régional 4 HDF Nord Poule C 

   1 WATTIGNIES 1 

   2 MOUVAUX 2 

   3 OIGNIES 1 

   4 LILLE SJ 1 

   5 MARCQ EN BAROEUL 1 

   6 X 

REGIONALE 4  14 équipes 
Total M18 HDF NORD 6x6 39 équipes     Total M18 HDF NORD 6x6 50 équipes 
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M18 4x4 HAUTS DE France Nord Plateaux en 2 sets gagnants 
 CMN M18 Mas. 4x4 2ème phase Régional 4 HDF Nord Poule A   CFN M18 Fém. 4x4 2ème phase Régional 5 HDF Nord Poule A 

1 OIGNIES 1  1 LOMME 2 

2 WASQUEHAL 1  2 LE QUESNOY 1 

3 LOMME 1  3 SECLIN 1 

4 LA CHAPELLE 1  4 HELESMES 1 

5 SECLIN 1  5 CALAUIS SES 2 

6 SECLIN 2  6 LILLERS 1 

7 LILLE UC 1  7 SECLIN 2 

M18 6x6 HAUTS DE France Sud Régionale 1 Matchs simples en 3 sets gagnants 
 CMA M18 Mas. 6x6 2ème phase Regional 1 HDF Sud Poule A   CFA M18 Feme. 6x6 2ème phase Regional 1 HDF Sud Poule A 

1 BEAUVAIS 1  1 VILLERS COTTERTS 1 

2 AMIENS METROPOLE 1  2 ITANCOURTR 1 

3 COMPIEGNE 1  3 RETHEL 1 

4 RANTIGNY 1  4 REIMS 1 

   5 SAINT QUENTIN 1 

 CMB M18 Mas. 6x6 2ème phase Regional 1 HDF Sud Poule B   CFB M18 Feme. 6x6 2ème phase Regional 1 HDF Sud Poule B 

1 LAON 1  1 LONGUEAU AMIENS 1 

2 SAINT QUENTIN 1  2 COMPIEGNE 1 

3 REIMS 1  3 BEAUVAIS 1 

4 VILLERS COTTERTS 1  4 RAINNEVILLE 1 

   5 LONGUEAU AMIENS 2 

   6 RANTIGNY LIANCOURT 1 

M18 6x6 HAUTS DE France Sud Régionale 2 Plateaux en 2 sets gagnants 
 CM6 M18 Mas. 6x6 2ème phase Regional 2 HDF Sud Poule A   CF7 M18 Fém. 6x6 2ème phase Regional 2 HDF Sud Poule A 

1 EPERNAY 1  1 TINQUEUX 2 

2 LAON 2  2 SEDAN 1 

3 REIMS 2  3 TINQUEUX 1 

4 CHAUNY 1  4 RETHEL 2 

 CM7 M18 Mas. 6x6 2ème phase Regional 2 HDF Sud Poule B   CF8 M18 Fém. 6x6 2ème phase Regional 2 HDF Sud Poule B 

1 AMIENS METROPOLE 2  1 RIEUX-VILLERS 1 

2 BEAUVAIS 2  2 VILLERS COTTERTS 2 

3 PONT STE MAXENCE 1  3 BEAUVAIS 2 

4 LONGUEAU AMIENS 1  4 PONT STE MAXENCE 1 

    CFC M18 Fém. 6x6 2ème phase Regional 2 HDF Sud Poule C 

   1 CHATEAU THIERRY 1 

   2 SOISSONS 1 

   3 EPERNAY 1 

   4 REIMS 2 

    CFD M18 Fém. 6x6 2ème phase Regional 2 HDF Sud Poule D 

   1 ROYE 1 

   2 AMIENS METROPOLE 1 

   3 LAON 1 

   4 LA FERE 1 

Total 16 équipes M18 HDF SUD     Total 27 équipes M18 HDF SUD 
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Communiqué CRA 
 

Nouvelles règles officielles : 

• RÈGLES OFFICIELLES DE VOLLEYBALL 2025-2028 

• NOUVELLES REGLES (Document CFA) 

• COMMENT FAIRE APPLIQUER LES PRINCIPES DE LAÏCITE 

Engagement Arbitre, Marqueur Saison 2025/2026 : FORMULAIRE 
 

Désignations et Disponibilités :  

• N’oubliez pas de vérifier régulièrement vos désignations dans votre ESPACE ARBITRE ou dans le NOMI 

• Si vous remplissez ou modifiez vos indisponibilités dans votre ESPACE ARBITRE, n’oubliez pas de prévenir la CRA par mail 

Rappel licence : Pour officier en tant qu’ARBITRE, il vous faut une Licence ENCADREMENT - EXTENSION ARBITRE 
Pour officier en tant que MARQUEUR, il vous faut une Licence ENCADREMENT - EXTENSION DIRIGEANT 

 

METTEZ A JOUR VOS INDISPONIBILITES DANS VOTRE ESPACE ARBITRE !!! 
LES DESIGNATIONS VONT ETRE EFFECTUEES. 

MERCI DE BIEN VOULOIR FOURNIR UN DERNIER EFFORT AVANT LA FIN DE L’ANNEE SI CE 
N’EST PAS TROP VOUS DEMANDER. 

LA CRA A DE PLUS EN PLUS DE MAL A ACCEPTER VOS REMPLACEMENTS A CAUSE 
D’INDISPONIBILITES NON MISES A JOUR. 

MERCI DE RESPECTER SES MEMBRES QUI TRAVAILLENT POUR VOUS !!! 
  

https://www.fivb.com/wp-content/uploads/2025/06/FIVB-Volleyball_Rules2025_2028-FR-v04.pdf
https://shorturl.at/dnR6o
https://www.ffvbbeach.org/ffvbapp/webcca/FFvolley_Infographie_Signes_religieux.pdf
https://webquest.fr/?m=230203_engagement-arbitres-marqueurs-2025-2026
https://www.ffvbbeach.org/ffvbapp/webcca/acces_webcca.php
https://lrvolley-hdf.fr/wp-content/uploads/2025/CRA/Designation_2025_2026.xltm
https://www.ffvbbeach.org/ffvbapp/webcca/acces_webcca.php
https://www.ffvbbeach.org/ffvbapp/webcca/acces_webcca.php
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TENUES OFFICIELLES :  

Les nouvelles tenues officielles OBLIGATOIRES sont, normalement, disponibles sur le site de la boutique FFVolley . Merci aux clubs de bien 

vouloir équiper vos marqueurs et arbitres pour la saison 2025-2026. 

 
Maillot Bleu + Pantalon = Indoor, Maillot Blanc + Bermuda = Beach 

 

LA CRA N’EST PAS RESPONSABLE DE LA BOUTIQUE FFVolley, POUR TOUTE RECLAMATION VEUILLER VOUS ADRESSER DIRECTEMENT A : 
FEDERATION FRANCAISE DE VOLLEY 

Tél : 01.58.42.22.22  Mail : ffvb@ffvb.org  
 

Plan de Formation de la Ligue – Arbitres et Marqueurs 
 

INTITULE DATE ZONE VILLE INSCRITS INSCRIPTION CLOTURE LE 

ARBITRE DEPARTEMENTAL/JEUNE s2 15/01, 22/01, 29/01 SUD-EST FAMARS 4 HelloAsso 06/01/26 18h 

ARBITRE DEPARTEMENTAL/JEUNE s3 24/01, 31/01, 07/02 METROPOLE HEM 11 HelloAsso 19/01/26 18h 

FDME s2 sam 14/02/26 METROPOLE HEM 3 HelloAsso 10/02/26 18h 

ARBITRE DEPARTEMENTAL/JEUNE s4 21/03, 28/03, 04/04 METROPOLE HEM 1 HelloAsso 16/03/26 18h 

FDME s3 sam 16/05/26 METROPOLE HEM 0 HelloAsso 12/05/26 18h 
 

N’attendez pas le dernier moment pour vous inscrire 
  

https://boutique-volley.fr/111-tenues-officielles
mailto:ffvb@ffvb.org
https://www.helloasso.com/associations/lrvolley-hdf/evenements/sud-est-session-2-jeudi-15-01-22-01-29-01-de-19h00-a-22h00
https://www.helloasso.com/associations/lrvolley-hdf/evenements/metropole-session-3-samedi-24-01-31-01-07-02-de-9h00-a-12h00
https://www.helloasso.com/associations/lrvolley-hdf/evenements/fdme-metropole-session-2-samedi-14-02-26-de-9h00-a-12h00
https://www.helloasso.com/associations/lrvolley-hdf/evenements/metropole-session-4-samedi-21-03-28-03-04-04-de-9h00-a-12h00
https://www.helloasso.com/associations/lrvolley-hdf/evenements/fdme-metropole-session-3-samedi-16-05-2026-de-9h00-a-12h00
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PV du Comité directeur de la Ligue du 06 décembre 2025 
 

 
 
 

Comité Directeur Régional 
Du 06 décembre 2025 

 
 
 
 
 
 
 

 

Association loi 1901 - Déclarée à la Préfecture du Nord le 1 juillet 2017 (W595000765) 
Siège : 74 rue de Beaumont - 59510 Hem / 03.28.55.93.93 

 

Membres Élus : 
Présents : DECONNINCK DIDIER – VANALDERWELT PIERRE-YVES - DUBOIS ANNE – CICHY JEAN CLAUDE – VAN BRUSSEL CHRISTOPHE– JAWORSKI JEAN DIDIER – GUILLET LUDOVIC 

- LENNE LUDIVINE - VANHELLE CECILE - FLANDRES STEPHANIE – RICHARD OLIVIER – DANGLEANT LILIA 
Excusés :   DRUART SYLVAIN – CHEVALET PHILIPPE – WIECZOREK VALERIE - BAGATTO CINTHYA 
 

Représentants Départementaux :  
Présents :  LEGAGNUEUR LUCIE - GOUBIN CHRISTOPHE – PHILIPPE SERGENT (Éric Sagot) 
Excusés :   JOUAULT GERARD – HENRY MELISSA 
 

Invités Permanents :  
Excusés :  EBENER JEAN-BAPTISTE - LECLERCQ ANDRE – LEPROVOST JEAN-EMANUEL – COISNE JEAN-PIERRE - MENTONG PIERRE-CELESTIN 
 

Début du Comité directeur : 09h30  
 

Président 

Ligue : 
❖ Point sur les licences au 04 décembre : 12981 licences validées (hormis événementielles) soit + 6,29%. Point Hauts de France Sud (Ex-Picardie) sur les M9 / M11 qui s’inscrivent 

tard dans les clubs. 
❖ Présentation de la carte de vœux 2026. 
❖ Présentation des plaquettes ligues (Berteau-Volleyades et Coupes), destinées aux éventuels partenaires, sponsors ou donateurs, afin de trouver de nouvelle source de 

revenu. 
❖ Volleyades M15 du 24 au 26 avril à Brest, moyen de transport et organisation à définir. Pour les Hauts de France une seule équipe par genre participera aux compétitions. 
❖ Mini-Volleyades M13 du 23 au 25 mai non défini à ce jour (discussion sur le site d’implantation Paris ou Normandie) 

 

FF Volley : 

❖ Rappel de Sylvie Prouvé et de la CFSR sur les règles liées à la saisie et la validation des licences. 
❖ Colloque à la FF Volley sur le développement auquel ont participé Philippe Chevalet et Pierre-Célestin Mentong. 
❖ Baby Volley demande d’organisation régionale. 
❖ Référents Régional et Départemental Para-Volley : JF Ryelandt et PC Mentong. 
❖ La FF Volley demande aux ligues de prévoir un référant RSE. 
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Secrétaire 

❖ Adoption des BRI 08 à 16 :              Adopté 
❖ Validation des GSA affiliations 2025 / 2026 : 112 Clubs dont 13 clubs jeunes et 2 GSD :       Adopté  
❖ Pour rappel, un club jeune doit avoir un minimum de 12 licences événementielles + 1 encadrement pour être homologué.  

 

Commission Régionale Sportive 

❖ Validation des RPE et des RGER :             Adopté  
❖ Confirmation que la 53éme journée Berteau se déroulera à Oignies. Un cahier des charges sera envoyé à Amiens Longueau pour l’organisation 2027. 
❖ Un appel à candidature a été fait pour l’accueil des finales de Coupes HDF Séniores et M18. 
❖ L’augmentation des équipes participant à la coupe de France jeune et la création des Challenges M18 créent un afflux de compétitions qui posent questions sur l’arbitrage, 

l’accueil et l’organisation pour une ligue comme la nôtre déjà très chargé en championnat. 
❖ Discussion autour de la double participation des M18 et M21 où la FF Volley nous demande d’appliquer l’esprit de la règle au détriment de l’exécution des RGES édité par la 

commission sportive fédérale. 
❖ Point sur les engagements M18/M21 en 2éme phase. A noter que les rencontres M18 Excellence des Hauts de France Sud se dérouleront en formule championnat 

contrairement aux poules Honneur qui continueront à se dérouler en formule tournois. 
 

Commission Régionale d’Arbitrage 

❖ Point sur les formations marqueurs (4 heures FDME) et arbitres (3 x 4 heures). Pour rappel un minimum de 10 participants est nécessaire pour sa mise en place et couvrir son 
coût.  

❖ Les clubs qui souhaitent accueillir ses formations doivent s’assurer du nombre de participant en contactant éventuellement les clubs proches. 
 

Commission Régionale Technique 

❖ Stage CAVB du mois d’octobre de qualité moyenne, Cécile et Ludovic vont verrouiller un peu plus avant le passage en CIVB. 
❖ La CRT regrette que la convention entre la FF Volley et les STAPS n’établir pas une équité entre les diplômes nécessitant une formation complète et les modules universitaires 

validés sans la formation pédagogique. 
❖ La CRT attend le retour du tableau final pour clore le rapport du CAVB. Les présidents doivent attester et valider les 20 heures fait en club qui finalise la formation. 
❖ Le prochain CAVB sera réparti entre Beauvais et Amiens. 
❖ Le prochain CRE se fera à Chauny. 
❖ Pour donner suite au contrôle par la Jeunesse et sport au dernier stage du Pas de Calais, la Commission Régionale a revu le projet pédagogique. Les stages de juin, d’août, 

de toussaint et de noël seront accès sur le perfectionnement et les stages de février et d’avril seront accès sur les sélections en vue des Volleyades avec une participation 
moindre ouvert sur la compétition. 

❖ Un avenant sera fait à l’ensemble des salariés, les contrats de travail de type « classique » seront transformés en contrat de travail à temps modulé, les fiches de poste seront 
revues également. 

 

Commission Financière 

❖ Présentation du prévisionnel en l’absence de Cinthya, Jean-Didier interroge sur quelques points qui posent question. Didier Deconninck répond aux interrogations. 
❖ La réduction du coût des stages et l’augmentation des formations devraient nous permettre de dégager un léger bénéfice sur l’année 2025.  
❖ D’autres solutions que le CREPS de Wattignies nous permettent de réduire les frais de stage et les conditions d’accueil deviennent problématiques. 
❖ Didier c’est rendu à la convocation du tribunal de Lille mettant fin à l’exécution du plan de sauvegarde et qui clôture ainsi la procédure en cours. 

Prochain Comité Directeur Régional : samedi 31 janvier 2026.  
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Plan de Formation de la Ligue – Formations de Cadre 
 

Diplôme Module Date Durée Contenu Inscription 
 

DRE1 CIVB 23 au 26 février 2026 

 

4 jours 
 

« Volley compétitif » ; Transmettre aux 
entraîneurs, les connaissances permettant 

de faire progresser individuellement et 
collectivement des joueurs engagés dans un 

contexte de compétition. 

HelloAsso 

 

DRE1 CAVB 
14 & 15 mars 2026 
21 & 22 mars 2026 

A La Fère 

2 fois deux 
jours 

Pédagogie avancée ; 
Fondamentaux techniques renforcés. 

Helloasso 

 

DRE1 CEVB A REPROGRAMMER 
2 fois deux 

jours 
Pédagogie avancée ; 

Fondamentaux techniques renforcés. 
 

 

DRE2 Module 2 
Accueil, Formation, Jeunes 

(AFJ) 

24 au 25 février 2026 
Au club de Mouvement Lyssois 
Pas de repas ni d’hébergement 

2 jours 
Démarche pédagogique pour encadrer des 
sections babys (M7), école de volley (M11) 

et des jeunes en 4x4 (M13). 
HelloAsso 

 

DRE2 Module 5 
Volley Santé 

Niveau 1 

28.02 et 01.03.2026 
à Harnes (salle Maréchal) 

Pas de repas ni d’hébergement 
2 jours 

Cette formation permet une première 
approche du sport santé (principes, acteurs, 
cadre réglementaire, publics cibles) et une 
découverte des pratiques Soft Volley et Fit 
Volley. 

HelloAsso 

 

DNE2 Module 12 
Educateur Volley Sante 

niveau 2 
28 au 29 mars 2026 à Liévin 2 jours 

Appréhender les spécificités des publics 
accueillis en Volley Santé. Proposer une 
pratique adaptée, en sécurité, en suscitant 
l'adhésion, en particulier pour les seniors et 
les personnes en situation de handicap 
mental ou psychique. 

FFVolley 

 

Dernière étape avant l'obtention du DRE1. 
 

Rappel : vous devez avoir satisfait aux exigences du CAVB, CIVB, CEVB et au module “Violences dans le sport”. 
Prévoyez votre séance écrite d’entraînement que vous remettrez à l'arrivée de l'intervenant. 
Ce certificat pédagogique se déroule en deux étapes (dans le même créneau horaire) : 

45 minutes à une heure maximum d'évaluation d'entrainement ; 
20 minutes à 30 minutes d'entretien avec l'intervenant. 

Votre inscription sur ce lien 
  

https://www.helloasso.com/associations/lrvolley-hdf/adhesions/civb02
https://www.helloasso.com/associations/lrvolley-hdf/adhesions/dre1-cavb-certificat-d-animateur-volley-ball-14-15-03-26-et-21-22-03-26-1
https://www.helloasso.com/associations/lrvolley-hdf/adhesions/afj00
https://www.helloasso.com/associations/lrvolley-hdf/adhesions/dre2m5-n1
https://catalogue.ffvolley.org/formation/65/dne2-m12-educateur-volley-sante-niveau-2-les-specificites-des-publics
https://www.helloasso.com/associations/lrvolley-hdf/adhesions/certification-pedagogique
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Plan de Formation de la Ligue – Centre Régionaux d’Entrainements 
 

CRE Date Durée Inscription 

CRE F 
21 au 23 décembre 2025 3 jours Sur convocation 

CRE M 

    

CRE F 
23 au 26 février 2026 4 jours Sur convocation 

CRE M 

    

CRE F 
20 au 23 avril 2026 4 jours 

Sur convocation CRE M 

Volleyades F15 & M15 24 au 26 avril 2026 3 jours 
 

Compétitions Date Durée Inscription 

Inter Comités F13 – M13 29 mars 2026 dans le Pas de Calais Une journée 

Sur convocation Mini-Volleyades 23 au 25 mai 2026 (départ le 22) 4 jours 

Inter Comités M11 07 juin 2026 dans le Nord Une journée 

 
 

Ouverture d’une formation BPJEPS Volley en 2026 
 

Dans le cadre de notre réflexion sur l’ouverture d’une formation BPJEPS spécialité Volley à la rentrée de septembre 2026, la LRVolley 
HDF et EDO SPORT ANIMATION souhaite recueillir l’avis des clubs, comités et structures affiliées à la ligue. 
 

Ce questionnaire ( ICI )ne prend que 5 minutes et a pour objectif d’évaluer les besoins du territoire, les opportunités d’alternance, et 
les attentes des employeurs vis-à-vis d’un futur éducateur diplômé. 
 

Votre participation est essentielle pour construire une formation en lien avec les réalités du terrain. 
 

Merci par avance pour votre contribution, même si elle est négative. 
 

Pour toute question, vous pouvez nous contacter à l’adresse suivante : contact@edo-sportanimation.fr ou secretariat@lrvolleyhdf.fr 
 

https://docs.google.com/forms/d/1fdUNlIjxltP7lqzs-gw-BIPuT7cISfsS7nKnrGPbAqE/edit?ts=681b2e44
mailto:contact@edo-sportanimation.fr.
mailto:secretariat@lrvolleyhdf.fr


Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 3-0  3-1  3-2  2-3  1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

JMN 1 LA MADELEINE 1 9 4 2,250 3 1 3 0 0 0 0 1 9 3 3.000 297 227 1.308

JMN 2 AULNOY LEZ VA 1 9 4 2,250 3 1 2 0 1 1 0 0 11 5 2.200 354 285 1.242

JMN 3 FAMARS 1 7 4 1,750 2 2 1 1 0 1 0 1 8 7 1.143 328 334 0.982

JMN 4 CYSOING 1 2 4 0,500 1 3 0 0 1 0 1 2 4 11 0.364 316 355 0.890

JMN 5 NOYELLES SOUS LENS 1 2 4 0,500 1 3 1 0 0 0 0 3 3 9 0.333 187 281 0.665

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 3-0  3-1  3-2  2-3  1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

JMO 1 HELLEMMES-LILLE 1 12 4 3,000 4 0 3 1 0 0 0 0 12 1 12.000 324 268 1.209

JMO 2 SAINT ANDRE 1 9 4 2,250 3 1 1 2 0 0 0 1 9 5 1.800 329 252 1.306

JMO 3 VILLENEUVE D'ASCQ 1 6 4 1,500 2 2 2 0 0 0 2 0 8 6 1.333 321 302 1.063

JMO 4 HALLUIN VCM 1 2 4 0,500 1 3 1 0 0 0 0 3 3 9 0.333 192 282 0.681

JMO 5 MOUVAUX 1 0 4 0,000 0 4 0 0 0 0 1 3 1 12 0.083 262 324 0.809

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 3-0  3-1  3-2  2-3  1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

1 JMO 1 HELLEMMES-LILLE 1 12 4 3,000 4 0 3 1 0 0 0 0 12 1 12.000 324 268 1.209

2 JMN 1 LA MADELEINE 1 9 4 2,250 3 1 3 0 0 0 0 1 9 3 3.000 297 227 1.308

3 JMN 2 AULNOY LEZ VA 1 9 4 2,250 3 1 2 0 1 1 0 0 11 5 2.200 354 285 1.242

4 JMO 2 SAINT ANDRE 1 9 4 2,250 3 1 1 2 0 0 0 1 9 5 1.800 329 252 1.306

5 JMN 3 FAMARS 1 7 4 1,750 2 2 1 1 0 1 0 1 8 7 1.143 328 334 0.982

6 JMO 3 VILLENEUVE D'ASCQ 1 6 4 1,500 2 2 2 0 0 0 2 0 8 6 1.333 321 302 1.063

7 JMN 4 CYSOING 1 2 4 0,500 1 3 0 0 1 0 1 2 4 11 0.364 316 355 0.890

8 JMO 4 HALLUIN VCM 1 2 4 0,500 1 3 1 0 0 0 0 3 3 9 0.333 192 282 0.681

9 JMN 5 NOYELLES SOUS LENS 1 2 4 0,500 1 3 1 0 0 0 0 3 3 9 0.333 187 281 0.665

10 JMO 5 MOUVAUX 1 0 4 0,000 0 4 0 0 0 0 1 3 1 12 0.083 262 324 0.809

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 3-0  3-1  3-2  2-3  1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

JFN 1 LA MADELEINE 1 11 5 2,200 4 1 1 2 1 0 0 1 12 7 1.714 448 326 1.374

JFN 2 HALLUIN VM 1 10 5 2,000 4 1 2 1 1 0 0 1 12 6 2.000 353 372 0.949

JFN 3 FAMARS 1 6 5 1,200 1 4 1 0 0 3 1 0 10 12 0.833 440 462 0.952

JFN 4 AULNOY LEZ VA 1 5 5 1,000 3 1 1 1 1 1 0 1 1 10 9 1.111 353 414 0.853

JFN 5 HARNES VC 1 5 5 1,000 2 3 0 1 1 0 0 3 6 12 0.500 344 403 0.854

JFN 6 CAMBRAI 1 1 5 0,200 0 5 0 0 0 1 3 1 5 15 0.333 367 478 0.768

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 3-0  3-1  3-2  2-3  1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

JFO 1 LILLE SJ 1 12 4 3,000 4 0 4 0 0 0 0 0 12 0 MAX 301 163 1.847

JFO 2 VILLENEUVE D'ASCQ 1 9 4 2,250 3 1 2 1 0 0 0 1 9 4 2.250 296 213 1.390

JFO 3 DUNKERQUE 1 5 4 1,250 2 2 1 0 1 0 0 2 6 8 0.750 238 296 0.804

JFO 4 HELLEMMES-LILLE 1 4 4 1,000 1 3 0 1 0 1 1 1 6 10 0.600 299 347 0.862

JFO 5 LILLE UC 1 0 4 0,000 0 4 0 0 0 0 1 3 1 12 0.083 207 322 0.643

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 3-0  3-1  3-2  2-3  1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

1 JFO 1 LILLE SJ 1 12 4 3,000 4 0 4 0 0 0 0 0 12 0 MAX 301 163 1.847

2 JFN 1 LA MADELEINE 1 11 5 2,200 4 1 1 2 1 0 0 1 12 7 1.714 448 326 1.374

3 JFO 2 VILLENEUVE D'ASCQ 1 9 4 2,250 3 1 2 1 0 0 0 1 9 4 2.250 296 213 1.390

4 JFN 2 HALLUIN VM 1 10 5 2,000 4 1 2 1 1 0 0 1 12 6 2.000 353 372 0.949

5 JFO 3 DUNKERQUE 1 5 4 1,250 2 2 1 0 1 0 0 2 6 8 0.750 238 296 0.804

6 JFN 3 FAMARS 1 6 5 1,200 1 4 1 0 0 3 1 0 10 12 0.833 440 462 0.952

7 JFN 4 AULNOY LEZ VA 1 5 5 1,000 3 1 1 1 1 1 0 1 1 10 9 1.111 353 414 0.853

8 JFO 4 HELLEMMES-LILLE 1 4 4 1,000 1 3 0 1 0 1 1 1 6 10 0.600 299 347 0.862

9 JFN 5 HARNES VC 1 5 5 1,000 2 3 0 1 1 0 0 3 6 12 0.500 344 403 0.854

10 JFO 5 LILLE UC 1 0 4 0,000 0 4 0 0 0 0 1 3 1 12 0.083 207 322 0.643

11 JFN 6 CAMBRAI 1 1 5 0,200 0 5 0 0 0 1 3 1 5 15 0.333 367 478 0.768

CLASSEMENTS JEUNES 1ère Phase HDF 2025 / 2026 au 23/12/2025

JMN M21 Juniors - 1ère phase HDF NORD Poule A

JMO M21 Juniors - 1ère phase HDF NORD Poule B

JFN M21 Juniors - 1ère phase HDF NORD Poule A

JMI M21 Juniors - 1ère phase HDF Nord Cumulé

JFO M21 Juniors - 1ère phase HDF NORD Poule B 

JF M21 Juniors - 1ère phase HDF NORD Cumulé

 - CYSOING 1

 + FEIGNIES 1 + SAINT POL SUR MER 1 + CYSOING 1
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Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 3-0  3-1  3-2  2-3  1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

CMP 1 MARQUETTE LEZ LILLE 1 15 6 2,500 5 1 2 3 0 0 0 1 15 6 2.500 492 437 1.126

CMP 2 DUNKERQUE 1 12 6 2,000 4 2 2 1 1 1 1 0 15 9 1.667 542 491 1.104

CMP 3 CALAIS LIS 1 9 6 1,500 3 3 1 1 1 1 2 0 13 12 1.083 530 469 1.130

CMP 4 HAZEBROUCK 1 -3 6 -0,500 0 5 1 0 0 0 0 2 4 2 18 0.111 334 501 0.667

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 3-0  3-1  3-2  2-3  1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

CMQ 1 LYS LEZ LANNOY 1 11 4 2,750 4 0 3 0 1 0 0 0 12 2 6.000 335 232 1.444

CMQ 2 MOUVAUX 1 9 4 2,250 3 1 2 1 0 0 0 1 9 4 2.250 292 244 1.197

CMQ 3 SAINT ANDRE 1 7 4 1,750 2 2 2 0 0 1 1 0 9 6 1.500 323 307 1.052

CMQ 4 HELLEMMES-LILLE 1 2 4 0,500 1 3 0 0 1 0 0 3 3 11 0.273 243 331 0.734

CMQ 5 VILLENEUVE D'ASCQ 1 1 4 0,250 0 4 0 0 0 1 0 3 2 12 0.167 253 332 0.762

1 CMQ 1 LYS LEZ LANNOY 1 11 4 2,750 4 0 3 0 1 0 0 0 12 2 6.000 335 232 1.444

2 CMP 1 MARQUETTE LEZ LILLE 1 15 6 2,500 5 1 2 3 0 0 0 1 15 6 2.500 492 437 1.126

3 CMQ 2 MOUVAUX 1 9 4 2,250 3 1 2 1 0 0 0 1 9 4 2.250 292 244 1.197

4 CMP 2 DUNKERQUE 1 12 6 2,000 4 2 2 1 1 1 1 0 15 9 1.667 542 491 1.104

5 CMQ 3 SAINT ANDRE 1 7 4 1,750 2 2 2 0 0 1 1 0 9 6 1.500 323 307 1.052

6 CMP 3 CALAIS LIS 1 9 6 1,500 3 3 1 1 1 1 2 0 13 12 1.083 530 469 1.130

7 CMQ 4 HELLEMMES-LILLE 1 2 4 0,500 1 3 0 0 1 0 0 3 3 11 0.273 243 331 0.734

8 CMP 4 HAZEBROUCK 1 -3 6 -0,500 0 5 1 0 0 0 0 2 4 2 18 0.111 334 501 0.667

9 CMQ 5 VILLENEUVE D'ASCQ 1 1 4 0,250 0 4 0 0 0 1 0 3 2 12 0.167 253 332 0.762

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 3-0  3-1  3-2  2-3  1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

CMR 1 LYS LEZ LANNOY 2 12 5 2,400 4 1 0 3 1 1 0 0 14 8 1.750 488 425 1.148

CMR 2 WATTIGNIES 1 11 4 2,750 4 0 1 2 1 0 0 0 12 4 3.000 373 319 1.169

CMR 3 HELLEMMES-LILLE 2 8 4 2,000 3 1 0 2 1 0 1 0 10 7 1.429 372 361 1.030

CMR 4 SAINT ANDRE 2 5 5 1,000 2 3 0 0 2 1 2 0 10 13 0.769 463 502 0.922

CMR 5 HALLUIN VCM 1 5 5 1,000 1 4 1 0 0 2 1 1 8 12 0.667 418 417 1.002

CMR 6 MOUVAUX 2 1 5 0,200 0 5 0 0 0 1 3 1 5 15 0.333 378 468 0.808

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 3-0  3-1  3-2  2-3  1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

CMS 1 CAUDRY 1 10 4 2,500 4 0 2 0 2 0 0 0 12 4 3.000 365 309 1.181

CMS 2 CAMBRAI 1 7 4 1,750 2 2 1 1 0 1 1 0 9 7 1.286 372 344 1.081

CMS 3 LIEU SAINT AMAND 1 6 4 1,500 2 2 1 1 0 0 0 2 6 7 0.857 270 240 1.125

CMS 4 CAUDRY 2 3 4 0,750 1 3 1 0 0 1 1 1 6 9 0.667 254 337 0.754

CMS 5 FAMARS 1 3 4 0,750 1 3 1 0 0 0 0 3 3 9 0.333 238 269 0.885

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 3-0  3-1  3-2  2-3  1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

CMT 1 BELLAING 1 11 4 2,750 4 0 2 1 1 0 0 0 12 3 4.000 348 281 1.238

CMT 2 CYSOING 1 9 4 2,250 3 1 2 0 1 1 0 0 11 5 2.200 356 252 1.413

CMT 3 DOUAI 1 6 4 1,500 2 2 1 1 0 0 0 2 6 7 0.857 284 299 0.950

CMT 4 SAINT AMAND 1 3 4 0,750 1 3 0 0 1 1 2 0 7 11 0.636 353 389 0.907

CMT 5 ORCHIES 1 0 4 0,000 0 4 0 0 0 1 0 3 2 12 0.167 207 327 0.633

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 3-0  3-1  3-2  2-3  1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

CMU 1 ARRAS 1 10 4 2,500 4 0 1 1 2 0 0 0 12 5 2.400 379 345 1.099

CMU 2 TOURCOING LM 1 9 4 2,250 3 1 2 0 1 1 0 0 11 5 2.200 359 293 1.225

CMU 3 VILLENEUVE D'ASCQ 2 5 4 1,250 1 3 1 0 0 2 1 0 8 9 0.889 365 333 1.096

CMU 4 LIEVIN 2 4 4 1,000 2 2 0 0 2 0 0 2 6 10 0.600 300 361 0.831

CMU 5 LIEVIN 1 2 4 0,500 0 4 0 0 0 2 0 2 4 12 0.333 293 364 0.805

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 3-0  3-1  3-2  2-3  1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

CMV 1 LA MADELEINE 1 11 5 2,200 4 1 4 0 0 0 0 1 12 3 4.000 301 257 1.171

CMV 2 MARCQ EN BAROEUL 1 10 5 2,000 3 2 2 1 0 1 0 1 11 7 1.571 408 341 1.196

CMV 3 BAILLEUL 1 9 5 1,800 3 2 2 1 0 0 1 1 10 7 1.429 353 306 1.154

CMV 4 DUNKERQUE 2 8 5 1,600 3 2 0 2 1 0 1 1 10 10 1.000 432 428 1.009

CMV 5 CALAIS LIS 2 4 5 0,800 1 4 1 0 0 1 1 2 6 12 0.500 354 349 1.014

CMV 6 HAZEBROUCK 2 1 5 0,200 1 4 0 0 1 0 1 3 4 14 0.286 248 415 0.598

CMQ M18 Cadets 1ère Phase HDF NORD Excellence 6x6 Poule B

CMP M18 Cadets 1ère Phase HDF NORD Excellence 6x6 Poule A

CMU M18 Cadets 1ère Phase HDF NORD Honneur 6x6 Poule D

CMV M18 Cadets 1ère Phase HDF NORD Honneur 6x6 Poule E

CM M18 Cadets 1ère Phase HDF NORD  Excellence 6x6 CUMULE

CMR M18 Cadets 1ère Phase HDF NORD Honneur 6x6 Poule A

CMS M18 Cadets 1ère Phase HDF NORD Honneur 6x6 Poule B

CMT M18 Cadets 1ère Phase HDF NORD Honneur 6x6 Poule C
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Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 3-0  3-1  3-2  2-3  1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

1 CMT 1 BELLAING 1 11 4 2,750 4 0 2 1 1 0 0 0 12 3 4.000 348 281 1.238

2 CMS 1 CAUDRY 1 10 4 2,500 4 0 2 0 2 0 0 0 12 4 3.000 365 309 1.181

3 CMU 1 ARRAS 1 10 4 2,500 4 0 1 1 2 0 0 0 12 5 2.400 379 345 1.099

4 CMR 1 LYS LEZ LANNOY 2 12 5 2,400 4 1 0 3 1 1 0 0 14 8 1.750 488 425 1.148

5 CMV 1 LA MADELEINE 1 11 5 2,200 4 1 4 0 0 0 0 1 12 3 4.000 301 257 1.171

6 CMR 2 WATTIGNIES 1 11 4 2,750 4 0 1 2 1 0 0 0 12 4 3.000 373 319 1.169

7 CMT 2 CYSOING 1 9 4 2,250 3 1 2 0 1 1 0 0 11 5 2.200 356 252 1.413

8 CMU 2 TOURCOING LM 1 9 4 2,250 3 1 2 0 1 1 0 0 11 5 2.200 359 293 1.225

9 CMV 2 MARCQ EN BAROEUL 1 10 5 2,000 3 2 2 1 0 1 0 1 11 7 1.571 408 341 1.196

10 CMS 2 CAMBRAI 1 7 4 1,750 2 2 1 1 0 1 1 0 9 7 1.286 372 344 1.081

11 CMR 3 HELLEMMES-LILLE 2 8 4 2,000 3 1 0 2 1 0 1 0 10 7 1.429 372 361 1.030

12 CMV 3 BAILLEUL 1 9 5 1,800 3 2 2 1 0 0 1 1 10 7 1.429 353 306 1.154

13 CMS 3 LIEU SAINT AMAND 1 6 4 1,500 2 2 1 1 0 0 0 2 6 7 0.857 270 240 1.125

14 CMT 3 DOUAI 1 6 4 1,500 2 2 1 1 0 0 0 2 6 7 0.857 284 299 0.950

15 CMU 3 VILLENEUVE D'ASCQ 2 5 4 1,250 1 3 1 0 0 2 1 0 8 9 0.889 365 333 1.096

16 CMV 4 DUNKERQUE 2 8 5 1,600 3 2 0 2 1 0 1 1 10 10 1.000 432 428 1.009

17 CMR 4 SAINT ANDRE 2 5 5 1,000 2 3 0 0 2 1 2 0 10 13 0.769 463 502 0.922

18 CMU 4 LIEVIN 2 4 4 1,000 2 2 0 0 2 0 0 2 6 10 0.600 300 361 0.831

19 CMS 4 CAUDRY 2 3 4 0,750 1 3 1 0 0 1 1 1 6 9 0.667 254 337 0.754

20 CMT 4 SAINT AMAND 1 3 4 0,750 1 3 0 0 1 1 2 0 7 11 0.636 353 389 0.907

21 CMR 5 HALLUIN VCM 1 5 5 1,000 1 4 1 0 0 2 1 1 8 12 0.667 418 417 1.002

22 CMV 5 CALAIS LIS 2 4 5 0,800 1 4 1 0 0 1 1 2 6 12 0.500 354 349 1.014

23 CMS 5 FAMARS 1 3 4 0,750 1 3 1 0 0 0 0 3 3 9 0.333 238 269 0.885

24 CMU 5 LIEVIN 1 2 4 0,500 0 4 0 0 0 2 0 2 4 12 0.333 293 364 0.805

25 CMT 5 ORCHIES 1 0 4 0,000 0 4 0 0 0 1 0 3 2 12 0.167 207 327 0.633

26 CMR 6 MOUVAUX 2 1 5 0,200 0 5 0 0 0 1 3 1 5 15 0.333 378 468 0.808

27 CMV 6 HAZEBROUCK 2 1 5 0,200 1 4 0 0 1 0 1 3 4 14 0.286 248 415 0.598

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 2-0  2-1  1-2 0-2 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

CMX 1 OIGNIES 1 26 9 2,889 9 0 8 1 0 0 18 1 18.000 465 217 2.143

CMX 2 LILLE UC 1 11 9 1,222 4 5 3 1 0 5 8 11 0.727 345 371 0.930

CMX 3 SECLIN 2 1 9 0,111 2 5 2 2 0 1 6 5 10 0.500 321 325 0.988

CMX 4 SECLIN 1 1 9 0,111 2 5 2 2 0 1 6 5 10 0.500 306 342 0.895

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 2-0  2-1  1-2 0-2 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

CMY 1 LILLE SJ 1 21 9 2,333 8 1 4 4 1 0 17 6 2.833 498 374 1.332

CMY 2 WASQUEHAL 1 15 9 1,667 4 5 3 1 4 1 12 11 1.091 450 389 1.157

CMY 3 LA CHAPELLE 1 9 9 1,000 4 5 1 3 2 3 10 13 0.769 387 461 0.839

CMY 4 RONCQ 1 7 9 0,778 2 7 0 2 3 4 7 16 0.438 390 501 0.778

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 2-0  2-1  1-2 0-2 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

1 CMX 1 OIGNIES 1 26 9 2,889 9 0 8 1 0 0 18 1 18.000 465 217 2.143

2 CMY 1 LILLE SJ 1 21 9 2,333 8 1 4 4 1 0 17 6 2.833 498 374 1.332

3 CMY 2 WASQUEHAL 1 15 9 1,667 4 5 3 1 4 1 12 11 1.091 450 389 1.157

4 CMX 2 LILLE UC 1 11 9 1,222 4 5 3 1 0 5 8 11 0.727 345 371 0.930

5 CMY 3 LA CHAPELLE 1 9 9 1,000 4 5 1 3 2 3 10 13 0.769 387 461 0.839

6 CMX 3 SECLIN 2 1 9 0,111 2 5 2 2 0 1 6 5 10 0.500 321 325 0.988

7 CMY 4 RONCQ 1 7 9 0,778 2 7 0 2 3 4 7 16 0.438 390 501 0.778

8 CMX 4 SECLIN 1 1 9 0,111 2 5 2 2 0 1 6 5 10 0.500 306 342 0.895

CM M18 Cadets 1ère Phase HDF NORD Honneur 6x6 Cumulé

CMX M18 Cadets 1ère Phase HDF NORD Promotion 4x4 Poule A

  + LOMME 1 - LILLE SJ 1 - RONCQ 1

 + LILLE SJ 1 passe de 4x4 en 6x6 + RONCQ 1 passe de 4x4 en 6x6 + CALAIS LIS

CMY M18 Cadets 1ère Phase HDF NORD Promotion 4x4 Poule B

CMY M18 Cadets 1ère Phase HDF NORD Promotion 4x4 Poule B

Page 3 de 7



Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 2-0  2-1  1-2 0-2 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

CM1 1 BEAUVAIS 1 22 8 2,750 8 0 6 2 0 0 16 2 8.000 424 294 1.442

CM1 2 LAON 1 17 8 2,125 5 3 5 0 2 1 12 6 2.000 390 334 1.168

CM1 3 SAINT QUENTIN 1 11 8 1,375 4 4 3 1 0 4 8 9 0.889 367 336 1.092

CM1 4 AMIENS METROPOLE 1 7 8 0,875 2 6 2 0 1 5 5 12 0.417 319 371 0.860

CM1 5 REIMS 1 3 8 0,375 1 7 1 0 0 7 2 14 0.143 234 399 0.586

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 2-0  2-1  1-2 0-2 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

CM3 1 EPERNAY 1 11 6 1,833 4 2 1 3 2 0 10 7 1.429 341 301 1.133

CM3 2 LAON 2 9 6 1,500 3 3 1 2 2 1 8 8 1.000 310 283 1.095

CM3 3 REIMS 2 9 6 1,500 3 3 0 3 3 0 9 9 1.000 356 353 1.008

CM3 4 CHAUNY 1 5 6 0,833 2 4 1 1 2 2 6 9 0.667 218 288 0.757

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 2-0  2-1  1-2 0-2 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

CM4 1 VILLERS COTTERETS 1 18 8 2,250 6 2 4 2 2 0 14 6 2.333 431 377 1.143

CM4 2 COMPIEGNE 1 15 8 1,875 7 1 1 6 0 1 14 8 1.750 455 433 1.051

CM4 3 RANTIGNY-LIANCOURT 1 13 8 1,625 4 4 2 2 3 1 11 10 1.100 427 426 1.002

CM4 4 AMIENS METROPOLE 2 9 8 1,125 3 5 1 2 2 3 8 12 0.667 417 421 0.990

CM4 5 LONGUEAU AMIENS 1 5 8 0,625 0 8 0 0 5 3 5 16 0.313 384 457 0.840

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 2-0  2-1  1-2 0-2 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

1 CM4 1 VILLERS COTTERETS 1 18 8 2,250 6 2 4 2 2 0 14 6 2.333 431 377 1.143

2 CM3 1 EPERNAY 1 11 6 1,833 4 2 1 3 2 0 10 7 1.429 341 301 1.133

3 CM4 2 COMPIEGNE 1 15 8 1,875 7 1 1 6 0 1 14 8 1.750 455 433 1.051

4 CM3 2 LAON 2 9 6 1,500 3 3 1 2 2 1 8 8 1.000 310 283 1.095

5 CM4 3 RANTIGNY-LIANCOURT 1 13 8 1,625 4 4 2 2 3 1 11 10 1.100 427 426 1.002

6 CM3 3 REIMS 2 9 6 1,500 3 3 0 3 3 0 9 9 1.000 356 353 1.008

7 CM4 4 AMIENS METROPOLE 2 9 8 1,125 3 5 1 2 2 3 8 12 0.667 417 421 0.990

8 CM3 4 CHAUNY 1 5 6 0,833 2 4 1 1 2 2 6 9 0.667 218 288 0.757

9 CM4 5 LONGUEAU AMIENS 1 5 8 0,625 0 8 0 0 5 3 5 16 0.313 384 457 0.840

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 3-0  3-1  3-2  2-3  1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

CFP 1 CALAIS SES 1 18 6 3,000 6 0 6 0 0 0 0 0 18 0 MAX 450 189 2.381

CFP 2 ARRAS 1 12 6 2,000 4 2 3 1 0 0 0 2 12 7 1.714 396 301 1.316

CFP 3 LOMME 1 3 6 0,500 1 5 1 0 0 0 2 3 5 15 0.333 321 476 0.674

CFP 4 CALAIS LIS 1 0 6 0,000 1 4 1 0 1 0 0 0 5 3 16 0.188 257 458 0.561

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 3-0  3-1  3-2  2-3  1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

CFQ 1 SAINT AMAND 1 12 4 3,000 4 0 3 1 0 0 0 0 12 1 12.000 323 215 1.502

CFQ 2 CYSOING 1 8 4 2,000 3 1 0 2 1 0 1 0 10 7 1.429 371 340 1.091

CFQ 3 LYS LEZ LANNOY 1 7 4 1,750 2 2 2 0 0 1 0 1 8 6 1.333 291 285 1.021

CFQ 4 HARNES VC 1 3 4 0,750 1 3 1 0 0 0 1 2 4 9 0.444 298 287 1.038

CFQ 5 DOUAI 1 0 4 0,000 0 4 0 0 0 0 1 3 1 12 0.083 167 323 0.517

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 3-0  3-1  3-2  2-3  1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

1 CFP 1 CALAIS SES 1 18 6 3,000 6 0 6 0 0 0 0 0 18 0 MAX 450 189 2.381

2 CFQ 1 SAINT AMAND 1 12 4 3,000 4 0 3 1 0 0 0 0 12 1 12.000 323 215 1.502

3 CFP 2 ARRAS 1 12 6 2,000 4 2 3 1 0 0 0 2 12 7 1.714 396 301 1.316

4 CFQ 2 CYSOING 1 8 4 2,000 3 1 0 2 1 0 1 0 10 7 1.429 371 340 1.091

5 CFQ 3 LYS LEZ LANNOY 1 7 4 1,750 2 2 2 0 0 1 0 1 8 6 1.333 291 285 1.021

6 CFP 3 LOMME 1 3 6 0,500 1 5 1 0 0 0 2 3 5 15 0.333 321 476 0.674

7 CFQ 4 HARNES VC 1 3 4 0,750 1 3 1 0 0 0 1 2 4 9 0.444 298 287 1.038

8 CFP 4 CALAIS LIS 1 0 6 0,000 1 4 1 0 1 0 0 0 5 3 16 0.188 257 458 0.561

9 CFQ 5 DOUAI 1 0 4 0,000 0 4 0 0 0 0 1 3 1 12 0.083 167 323 0.517

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 3-0  3-1  3-2  2-3  1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

CFR 1 BERCK SUR MER 1 10 4 2,500 4 0 2 0 2 0 0 0 12 4 3.000 356 279 1.276

CFR 2 BOULOGNE SUR MER 1 10 4 2,500 3 1 1 2 0 1 0 0 11 5 2.200 365 300 1.217

CFR 3 ARQUES 1 7 4 1,750 2 2 1 1 0 1 0 1 8 7 1.143 313 306 1.023

CFR 4 LILLERS 1 3 4 0,750 1 3 1 0 0 0 2 1 5 9 0.556 284 302 0.940

CFR 5 GRAVELINES 1 0 4 0,000 0 4 0 0 0 0 1 3 1 12 0.083 192 323 0.594

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 3-0  3-1  3-2  2-3  1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

CFS 1 LA MADELEINE 1 15 5 3,000 5 0 4 1 0 0 0 0 15 1 15.000 398 239 1.665

CFS 2 MARQUETTE LEZ LILLE 1 12 5 2,400 4 1 4 0 0 0 0 1 12 3 4.000 351 239 1.469

CFS 3 BAILLEUL 1 7 5 1,400 2 3 2 0 0 1 0 2 8 9 0.889 331 364 0.909

CFS 4 LILLE UC 1 6 5 1,200 2 3 1 0 1 1 0 2 8 11 0.727 343 378 0.907

CFS 5 LA CHAPELLE 1 5 5 1,000 2 3 1 0 1 0 1 2 7 11 0.636 359 396 0.907

CFS 6 BAILLEUL 2 0 5 0,000 0 5 0 0 0 0 0 5 0 15 0 209 375 0.557

CFQ M18 Cadettes 1ère Phase HDF NORD Excellence 6x6 poule B

CFP M18 Cadettes 1ère Phase HDF NORD Excellence 6x6 poule A

CM1 M18 Cadets 1ère Phase HDF SUD Excellence 6x6 Poule A

CM3 M18 Cadets 1ère Phase HDF SUD Honneur 6x6 Poule A

CM4 M18 Cadets 1ère Phase HDF SUD Honneur 6x6 Poule B

CM4 M18 Cadets 1ère Phase HDF SUD Honneur 6x6 Cumulé

CF M18 Cadettes 1ère Phase HDF NORD Excellence 6x6 Cumulé

 + PONT SAINTE MAXENCE 1 + BEAUVAIS 2

CFS M18 Cadettes 1ère Phase HDF NORD Honneur 6x6 poule B

CFR M18 Cadettes 1ère Phase HDF NORD Honneur 6x6 poule A
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Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 3-0  3-1  3-2  2-3  1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

CFT 1 TOURCOING LM 1 11 4 2,750 4 0 3 0 1 0 0 0 12 2 6.000 332 247 1.344

CFT 2 MOUVAUX 1 9 4 2,250 3 1 2 1 0 0 0 1 9 4 2.250 304 234 1.299

CFT 3 HALLUIN VM 1 4 4 1,000 1 3 1 0 0 1 1 1 6 9 0.667 288 318 0.906

CFT 4 RONCQ 1 4 4 1,000 1 3 1 0 0 1 0 2 5 9 0.556 249 298 0.836

CFT 5 LILLE SJ 1 2 4 0,500 1 3 0 0 1 0 0 3 3 11 0.273 250 326 0.767

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 3-0  3-1  3-2  2-3  1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

CFU 1 LYS LEZ LANNOY 2 15 5 3,000 5 0 4 1 0 0 0 0 15 1 15.000 397 268 1.481

CFU 2 WASQUEHAL 1 11 5 2,200 4 1 3 0 1 0 0 1 12 5 2.400 393 257 1.529

CFU 3 HELLEMMES-LILLE 1 6 5 1,200 3 1 1 3 0 0 0 1 1 10 6 1.667 320 255 1.255

CFU 4 VILLENEUVE D'ASCQ 1 6 5 1,200 2 3 2 0 0 1 0 2 8 9 0.889 298 337 0.884

CFU 5 MOUVAUX 2 3 5 0,600 1 4 0 1 0 0 0 4 3 13 0.231 262 381 0.688

CFU 6 MARCQ EN BAROEUL 1 0 5 0,000 0 5 0 0 0 0 1 4 1 15 0.067 225 397 0.567

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 3-0  3-1  3-2  2-3  1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

CFV 1 CYSOING 2 15 5 3,000 5 0 4 1 0 0 0 0 15 1 15.000 398 232 1.716

CFV 2 BELLAING 1 10 5 2,000 3 2 2 1 0 1 0 1 11 7 1.571 386 352 1.097

CFV 3 VALENCIENNES 1 8 5 1,600 3 2 1 0 2 1 1 0 12 10 1.200 458 402 1.139

CFV 4 SAINT AMAND 2 8 5 1,600 3 2 2 0 1 0 0 2 9 8 1.125 336 332 1.012

CFV 5 AULNOY LEZ VA 1 4 5 0,800 1 4 1 0 0 1 1 2 6 12 0.500 313 367 0.853

CFV 6 FAMARS 1 0 5 0,000 0 5 0 0 0 0 0 5 0 15 0 169 375 0.451

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 3-0  3-1  3-2  2-3  1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

CFW 1 LIEVIN 1 12 4 3,000 4 0 4 0 0 0 0 0 12 0 MAX 301 137 2.197

CFW 2 SAINT ANDRE 1 8 4 2,000 3 1 2 0 1 0 0 1 9 5 1.800 324 234 1.385

CFW 3 LIEVIN 2 4 4 1,000 1 3 1 0 0 1 0 2 5 9 0.556 258 260 0.992

CFW 4 WATTIGNIES 1 2 4 0,500 1 3 0 0 1 0 0 3 3 11 0.273 218 328 0.665

CFW 5 OIGNIES 1 0 4 0,000 1 2 1 1 0 0 1 0 2 5 9 0.556 165 307 0.537

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 3-0  3-1  3-2  2-3  1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

CFM 1 CAUDRY 1 12 4 3,000 4 0 4 0 0 0 0 0 12 0 MAX 300 154 1.948

CFM 2 CAMBRAI 1 9 4 2,250 3 1 2 1 0 0 0 1 9 4 2.250 289 223 1.296

CFM 3 AGNY 1 6 4 1,500 2 2 2 0 0 0 0 2 6 6 1.000 218 189 1.153

CFM 4 DOUAI 2 3 4 0,750 1 3 1 0 0 0 0 3 3 9 0.333 158 225 0.702

CFM 5 CAUDRY 2 0 4 0,000 0 3 1 0 0 0 0 1 3 1 12 0.083 142 316 0.449

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 3-0  3-1  3-2  2-3  1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

1 CFW 1 LIEVIN 1 12 4 3,000 4 0 4 0 0 0 0 0 12 0 MAX 301 137 2.197

2 CFM 1 CAUDRY 1 12 4 3,000 4 0 4 0 0 0 0 0 12 0 MAX 300 154 1.948

3 CFV 1 CYSOING 2 15 5 3,000 5 0 4 1 0 0 0 0 15 1 15.000 398 232 1.716

4 CFS 1 LA MADELEINE 1 15 5 3,000 5 0 4 1 0 0 0 0 15 1 15.000 398 239 1.665

5 CFU 1 LYS LEZ LANNOY 2 15 5 3,000 5 0 4 1 0 0 0 0 15 1 15.000 397 268 1.481

6 CFT 1 TOURCOING LM 1 11 4 2,750 4 0 3 0 1 0 0 0 12 2 6.000 332 247 1.344

7 CFR 1 BERCK SUR MER 1 10 4 2,500 4 0 2 0 2 0 0 0 12 4 3.000 356 279 1.276

8 CFR 2 BOULOGNE SUR MER 1 10 4 2,500 3 1 1 2 0 1 0 0 11 5 2.200 365 300 1.217

9 CFS 2 MARQUETTE LEZ LILLE 1 12 5 2,400 4 1 4 0 0 0 0 1 12 3 4.000 351 239 1.469

10 CFT 2 MOUVAUX 1 9 4 2,250 3 1 2 1 0 0 0 1 9 4 2.250 304 234 1.299

11 CFM 2 CAMBRAI 1 9 4 2,250 3 1 2 1 0 0 0 1 9 4 2.250 289 223 1.296

12 CFU 2 WASQUEHAL 1 11 5 2,200 4 1 3 0 1 0 0 1 12 5 2.400 393 257 1.529

13 CFW 2 SAINT ANDRE 1 8 4 2,000 3 1 2 0 1 0 0 1 9 5 1.800 324 234 1.385

14 CFV 2 BELLAING 1 10 5 2,000 3 2 2 1 0 1 0 1 11 7 1.571 386 352 1.097

15 CFR 3 ARQUES 1 7 4 1,750 2 2 1 1 0 1 0 1 8 7 1.143 313 306 1.023

16 CFV 3 VALENCIENNES 1 8 5 1,600 3 2 1 0 2 1 1 0 12 10 1.200 458 402 1.139

17 CFM 3 AGNY 1 6 4 1,500 2 2 2 0 0 0 0 2 6 6 1.000 218 189 1.153

18 CFS 3 BAILLEUL 1 7 5 1,400 2 3 2 0 0 1 0 2 8 9 0.889 331 364 0.909

19 CFU 3 HELLEMMES-LILLE 1 6 5 1,200 3 1 1 3 0 0 0 1 1 10 6 1.667 320 255 1.255

20 CFT 3 HALLUIN VM 1 4 4 1,000 1 3 1 0 0 1 1 1 6 9 0.667 288 318 0.906

21 CFW 3 LIEVIN 2 4 4 1,000 1 3 1 0 0 1 0 2 5 9 0.556 258 260 0.992

22 CFV 4 SAINT AMAND 2 8 5 1,600 3 2 2 0 1 0 0 2 9 8 1.125 336 332 1.012

23 CFU 4 VILLENEUVE D'ASCQ 1 6 5 1,200 2 3 2 0 0 1 0 2 8 9 0.889 298 337 0.884

24 CFS 4 LILLE UC 1 6 5 1,200 2 3 1 0 1 1 0 2 8 11 0.727 343 378 0.907

25 CFT 4 RONCQ 1 4 4 1,000 1 3 1 0 0 1 0 2 5 9 0.556 249 298 0.836

26 CFR 4 LILLERS 1 3 4 0,750 1 3 1 0 0 0 2 1 5 9 0.556 284 302 0.940

27 CFM 4 DOUAI 2 3 4 0,750 1 3 1 0 0 0 0 3 3 9 0.333 158 225 0.702

28 CFW 4 WATTIGNIES 1 2 4 0,500 1 3 0 0 1 0 0 3 3 11 0.273 218 328 0.665

29 CFS 5 LA CHAPELLE 1 5 5 1,000 2 3 1 0 1 0 1 2 7 11 0.636 359 396 0.907

30 CFV 5 AULNOY LEZ VA 1 4 5 0,800 1 4 1 0 0 1 1 2 6 12 0.500 313 367 0.853

31 CFU 5 MOUVAUX 2 3 5 0,600 1 4 0 1 0 0 0 4 3 13 0.231 262 381 0.688

32 CFT 5 LILLE SJ 1 2 4 0,500 1 3 0 0 1 0 0 3 3 11 0.273 250 326 0.767

33 CFW 5 OIGNIES 1 0 4 0,000 1 2 1 1 0 0 1 0 2 5 9 0.556 165 307 0.537

34 CFR 5 GRAVELINES 1 0 4 0,000 0 4 0 0 0 0 1 3 1 12 0.083 192 323 0.594

35 CFM 5 CAUDRY 2 0 4 0,000 0 3 1 0 0 0 0 1 3 1 12 0.083 142 316 0.449

36 CFU 6 MARCQ EN BAROEUL 1 0 5 0,000 0 5 0 0 0 0 1 4 1 15 0.067 225 397 0.567

37 CFS 6 BAILLEUL 2 0 5 0,000 0 5 0 0 0 0 0 5 0 15 0 209 375 0.557

38 CFV 6 FAMARS 1 0 5 0,000 0 5 0 0 0 0 0 5 0 15 0 169 375 0.451

CFT M18 Cadettes 1ère Phase HDF NORD Honneur 6x6 poule C

CFU M18 Cadettes 1ère Phase HDF NORD Honneur 6x6 poule D

CFV M18 Cadettes 1ère Phase HDF NORD Honneur 6x6 poule E

CFW M18 Cadettes 1ère Phase HDF NORD Honneur 6x6 poule F

 + LE QUESNOY 1 + LE TOUQUET passe de 4x4 en 6x6 + HAZEBROUCK 1 passe de 4x4 en 6x6

CF M18 Cadettes 1ère Phase HDF NORD Honneur 6x6 Cumulé

CFM M18 Cadettes 1ère Phase HDF NORD Honneur 6x6 poule G
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Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 2-0  2-1  1-2 0-2 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

CFX 1 LOMME 2 21 9 2,333 7 2 5 2 2 0 16 6 2.667 492 396 1.242

CFX 2 LE QUESNOY 1 13 9 1,444 5 4 2 3 1 3 11 11 1.000 437 446 0.980

CFX 3 SECLIN 1 11 9 1,222 3 6 3 0 2 4 8 12 0.667 397 432 0.919

CFX 4 SECLIN 2 9 9 1,000 3 6 3 0 0 6 6 12 0.500 350 402 0.871

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 2-0  2-1  1-2 0-2 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

CFY 1 LE TOUQUET 1 27 9 3,000 9 0 9 0 0 0 18 0 MAX 451 230 1.961

CFY 2 HAZEBROUCK 1 15 9 1,667 5 4 4 1 1 3 11 9 1.222 410 407 1.007

CFY 3 CALAIS SES 2 7 9 0,778 3 6 0 3 1 5 7 15 0.467 375 485 0.773

CFY 4 LILLERS 1 5 9 0,556 1 8 1 0 2 6 4 16 0.250 353 467 0.756

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 2-0  2-1  1-2 0-2 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

1 CFY 1 LE TOUQUET 1 27 9 3,000 9 0 9 0 0 0 18 0 MAX 451 230 1.961

2 CFX 1 LOMME 2 21 9 2,333 7 2 5 2 2 0 16 6 2.667 492 396 1.242

3 CFY 2 HAZEBROUCK 1 15 9 1,667 5 4 4 1 1 3 11 9 1.222 410 407 1.007

4 CFX 2 LE QUESNOY 1 13 9 1,444 5 4 2 3 1 3 11 11 1.000 437 446 0.980

5 CFX 3 SECLIN 1 11 9 1,222 3 6 3 0 2 4 8 12 0.667 397 432 0.919

6 CFY 3 CALAIS SES 2 7 9 0,778 3 6 0 3 1 5 7 15 0.467 375 485 0.773

7 CFX 4 SECLIN 2 9 9 1,000 3 6 3 0 0 6 6 12 0.500 350 402 0.871

8 CFY 4 LILLERS 1 5 9 0,556 1 8 1 0 2 6 4 16 0.250 353 467 0.756

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 2-0  2-1  1-2 0-2 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

CF1 1 VILLERS COTTERETS 1 24 9 2,667 9 0 6 3 0 0 18 3 6.000 489 346 1.413

CF1 2 RETHEL 1 15 9 1,667 4 5 3 1 4 1 12 11 1.091 463 456 1.015

CF1 3 COMPIEGNE 1 13 9 1,444 5 4 3 2 0 4 10 10 1.000 430 409 1.051

CF1 4 REIMS 1 2 9 0,222 0 9 0 0 2 7 2 18 0.111 307 478 0.642

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 2-0  2-1  1-2 0-2 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

CF2 1 ITANCOURT 1 19 8 2,375 7 1 5 2 0 1 14 4 3.500 401 252 1.591

CF2 2 LONGUEAU AMIENS 1 19 8 2,375 6 2 6 0 1 1 13 4 3.250 398 265 1.502

CF2 3 BEAUVAIS 1 8 8 1,000 5 1 2 4 1 0 3 10 7 1.429 301 315 0.956

CF2 4 RAINNEVILLE 1 8 8 1,000 2 6 2 0 2 4 6 12 0.500 340 376 0.904

CF2 5 LONGUEAU AMIENS 2 0 8 0,000 0 8 0 0 0 8 0 16 0 168 400 0.420

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 2-0  2-1  1-2 0-2 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

1 CF1 1 VILLERS COTTERETS 1 24 9 2,667 9 0 6 3 0 0 18 3 6.000 489 346 1.413

2 CF2 1 ITANCOURT 1 19 8 2,375 7 1 5 2 0 1 14 4 3.500 401 252 1.591

3 CF2 2 LONGUEAU AMIENS 1 19 8 2,375 6 2 6 0 1 1 13 4 3.250 398 265 1.502

4 CF1 2 RETHEL 1 15 9 1,667 4 5 3 1 4 1 12 11 1.091 463 456 1.015

5 CF1 3 COMPIEGNE 1 13 9 1,444 5 4 3 2 0 4 10 10 1.000 430 409 1.051

6 CF2 3 BEAUVAIS 1 8 8 1,000 5 1 2 4 1 0 3 10 7 1.429 301 315 0.956

7 CF2 4 RAINNEVILLE 1 8 8 1,000 2 6 2 0 2 4 6 12 0.500 340 376 0.904

8 CF1 4 REIMS 1 2 9 0,222 0 9 0 0 2 7 2 18 0.111 307 478 0.642

9 CF2 5 LONGUEAU AMIENS 2 0 8 0,000 0 8 0 0 0 8 0 16 0 168 400 0.420

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 2-0  2-1  1-2 0-2 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

CF3 1 SEDAN 1 21 8 2,625 7 1 6 1 1 0 15 3 5.000 434 272 1.596

CF3 2 RETHEL 2 17 8 2,125 6 2 4 2 1 1 13 6 2.167 425 337 1.261

CF3 3 REIMS 1 12 8 1,500 4 4 2 2 2 2 10 10 1.000 359 393 0.913

CF3 4 TINQUEUX 1 9 8 1,125 3 5 1 2 2 3 8 12 0.667 392 372 1.054

CF3 5 TINQUEUX 2 -1 8 -0,125 0 8 0 0 1 7 1 16 0.063 174 410 0.424

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 2-0  2-1  1-2 0-2 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

CF4 1 SAINT QUENTIN 1 20 9 2,222 7 1 1 6 1 0 2 14 5 2.800 404 262 1.542

CF4 2 ROYE 1 18 9 2,000 6 3 4 2 2 1 14 8 1.750 455 301 1.512

CF4 3 LA FERE 1 12 9 1,333 4 3 2 3 1 1 4 9 11 0.818 341 396 0.861

CF4 4 LAON 1 4 9 0,444 1 6 2 1 0 1 7 3 16 0.188 218 459 0.475

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 2-0  2-1  1-2 0-2 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

CF5 1 EPERNAY 1 19 9 2,111 7 2 4 3 1 1 15 7 2.143 470 410 1.146

CF5 2 VILLERS COTTERETS 2 19 9 2,111 6 3 5 1 2 1 14 7 2.000 457 364 1.255

CF5 3 SOISSONS 1 15 9 1,667 5 4 3 2 2 2 12 10 1.200 448 443 1.011

CF5 4 CHATEAU THIERRY 1 1 9 0,111 0 9 0 0 1 8 1 18 0.056 300 458 0.655

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 2-0  2-1  1-2 0-2 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

CF6 1 AMIENS METROPOLE 1 16 9 1,778 6 3 4 2 0 3 12 8 1.500 419 340 1.232

CF6 2 RANTIGNY-LIANCOURT 1 15 9 1,667 6 3 6 0 0 3 12 6 2.000 300 326 0.920

CF6 3 BEAUVAIS 2 15 9 1,667 5 4 4 1 1 3 11 9 1.222 414 354 1.169

CF6 4 PONT STE MAXENCE 1 5 9 0,556 1 8 1 0 2 6 4 16 0.250 302 415 0.728

CF M18 Cadettes 1ère Phase HDF SUD Excellence 6x6 Cumulé

CF4 M18 Cadettes 1ère Phase HDF SUD Honneur 6x6 Poule B

CF3 M18 Cadettes 1ère Phase HDF SUD Honneur 6x6 Poule A

CFX M18 Cadettes 1ère Phase HDF NORD Promotion 4x4 Poule A

CFY M18 Cadettes 1ère Phase HDF NORD Promotion 4x4 Poule B

 + HELESME 1 - LE TOUQUET 1 - HAZEBROUCK1 

CF M18 Cadettes 1ère Phase HDF NORD Promotion 4x4 Cumulé

CF2 M18 Cadettes 1ère Phase HDF SUD Excellence 6x6 Poule B

CF1 M18 Cadettes 1ère Phase HDF SUD Excellence 6x6 Poule A

CF5 M18 Cadettes 1ère Phase HDF SUD Honneur 6x6 Poule C

CF6 M18 Cadettes 1ère Phase HDF SUD Honneur 6x6 Poule D
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Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 2-0  2-1  1-2 0-2 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

1 CF3 1 SEDAN 1 21 8 2,625 7 1 6 1 1 0 15 3 5.000 434 272 1.596

2 CF4 1 SAINT QUENTIN 1 20 9 2,222 7 1 1 6 1 0 2 14 5 2.800 404 262 1.542

3 CF5 1 EPERNAY 1 19 9 2,111 7 2 4 3 1 1 15 7 2.143 470 410 1.146

4 CF6 1 AMIENS METROPOLE 1 16 9 1,778 6 3 4 2 0 3 12 8 1.500 419 340 1.232

5 CF3 2 RETHEL 2 17 8 2,125 6 2 4 2 1 1 13 6 2.167 425 337 1.261

6 CF5 2 VILLERS COTTERETS 2 19 9 2,111 6 3 5 1 2 1 14 7 2.000 457 364 1.255

7 CF4 2 ROYE 1 18 9 2,000 6 3 4 2 2 1 14 8 1.750 455 301 1.512

8 CF6 2 RANTIGNY-LIANCOURT 1 15 9 1,667 6 3 6 0 0 3 12 6 2.000 300 326 0.920

9 CF6 3 BEAUVAIS 2 15 9 1,667 5 4 4 1 1 3 11 9 1.222 414 354 1.169

10 CF5 3 SOISSONS 1 15 9 1,667 5 4 3 2 2 2 12 10 1.200 448 443 1.011

11 CF3 3 REIMS 1 12 8 1,500 4 4 2 2 2 2 10 10 1.000 359 393 0.913

12 CF4 3 LA FERE 1 12 9 1,333 4 3 2 3 1 1 4 9 11 0.818 341 396 0.861

13 CF3 4 TINQUEUX 1 9 8 1,125 3 5 1 2 2 3 8 12 0.667 392 372 1.054

14 CF6 4 PONT STE MAXENCE 1 5 9 0,556 1 8 1 0 2 6 4 16 0.250 302 415 0.728

15 CF4 4 LAON 1 4 9 0,444 1 6 2 1 0 1 7 3 16 0.188 218 459 0.475

16 CF5 4 CHATEAU THIERRY 1 1 9 0,111 0 9 0 0 1 8 1 18 0.056 300 458 0.655

17 CF3 5 TINQUEUX 2 -1 8 -0,125 0 8 0 0 1 7 1 16 0.063 174 410 0.424

 + RIEUX-VILLERS ST PAUL 1

CF M18 Cadettes 1ère Phase HDF SUD Honneur 6x6 Cumulé
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